

Antreprenor SRL,,LINA ING,,
(denumirea)

Investitor Liceul Teoretic Rusestii Noi
(denumirea)

Obiect Lucrari de reparatie a planseului la
demisol al LT Rusestii Noi

Valoarea lucrarilor executate

58422.94 lei

Proces - verbal nr. 1
de receptie a lucrarilor executate
pe 28 octombrie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a olanseului la demisol al L.T.Rusestii Noi				
3	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse II. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m2	5,400	122,71 89,87	662,65 485,30
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,810	94,60	76,63
	71240100107 00	Dulgher	h-om	4,320	94,60	408,67
	28741258812 41	Saibe uzuale M 10	kg	0,027	220,00	5,94
	28741158410 33	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,620	1,00	1,62
	28741158250 03	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,620	1,10	1,78
	28752763115 28	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,162	22,00	3,56
	28731458870 00	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,162	43,00	6,97
	20301229283 85	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,594	75,00	44,55
	20101029043 40	Dulapi de rasinoase	m3	0,005	3 270,00	16,35
	20101029034 95	Scinduri de rasinoase	m3	0,005	3 277,00	16,39
	20101029009 00	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,008	3 166,00	25,33
	23201873157 89	Decofrol	kg	0,648	18,00	11,66
	34105200067 52	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,108	400,00	43,20
4	CB11B	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru	buc	50,500	75,90 54,87	3 832,80 2 770,83

1	2	3	4	5	6	7
		montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 5100 R п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000				
	71240100107 001	Dulgher	h-om	19,190	94,60	1 815,37
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	10,100	94,60	955,46
	28112363101 86	Popi metalici extensibili PE 5100 R	kg	33,078	22,00	727,72
	20101029043 40	Dulapi de rasinoase	m3	0,025	3 270,00	81,75
	29221400070 00	Macara	h-ut	0,505	500,00	252,50
5	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m3	19,380	1 864,43 373,67	36 132,67 7 241,73
	71230100102 00	Betonist	h-om	68,799	94,60	6 508,39
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	7,752	94,60	733,34
	26511221003 97	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	5 586,479	2,80	15 642,14
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,950	350,00	5 232,50
	14211022002 90	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	13,769	400,00	5 507,60
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,705	19,00	108,39
	29522700037 00	Centrala de beton	h-ut	1,105	50,00	55,25
	29522600035 40	Buldozer	h-ut	0,349	500,00	174,50
	29522700031 00	Vibrator de adincime	h-ut	11,628	20,00	232,56
	34105200067 52	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,845	400,00	1 938,00
		Total capital:				
						40 628,12
						10 497,86

Total proces-verbal:

	Total	lei	40 628,12
	Asigurari sociale (II3) * 24 %	24,00 %	2 519,49
	Transportul materialelor (II3) * 7 %	7,00 %	1 920,40
	Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	45 068,01
	Cheltueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 7 %	7,00 %	3 154,76
	Total II3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	48 222,77
	Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1,00 %	463,02
	Total	100,00 +	48 685,79

1	2	3	4	5	6	7
		Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Bene fi				
		TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Ben efi) * 20 %	20,00 %			9 737,15
						58 422,94
		TOTAL:				10 497,86

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor _____

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



[Handwritten signature]

